* In arch. erat prædiis. sed reū èta ita fuit emendatū.

† Vide ad.. huius intelligentiā. Più Antoninū in annotatio- nibus ad. ll. in nouis le- gū interpretationibus.

fessionis. Sed quid si post consummatam professionem videtur idem ad instar inueniari: vt. C. de cura. fu. l. pe. §. tali.

a *Rescriptum est.* supra de bo. li. l. si vero, in prin. & de don. l. si patrōnus, in princ. Sed arg. contra. §. de interro. aet. l. de ætate. §. ex causa. &c. §. ad mu. l. libertus. §. error. & de iure fis. l. edito. §. fin. & de mino. l. si iudex.

C Vm possessor.] c A-
S V S. Prædia quædam habebam cōmu-
nia cum pluribus. solui
tributa pro me, & pro
consortibus. debet fi-
scus mihi cedere actio.
cōtra socios meos pro
quibus solui. [QVI NON
H A B I T A.] Dic casum
vt in glos. domini mei
Acc. quæ incipit, pone
casum, &c. [P R O P E-
C V N I A.] Itē pro præ-
dio legato si tributum
non sit solutum fisco
suo tempore: fiscus po-
test illud vendere non
obstante quod legata-
rius vult cauere de sol-
uendo, item non obsta-
te quod heres pro præ-
teritis tributis sit solue-
do. Franciscus.

b Coueniretur. sed quo-
modo vnu s censualis
pro alio potuit coueni-
ri: cū statim hic dicat,
pro modo tributorū? Respon. cōuentus fuit
extra ius, & sponte sol-
uit. vel in iure, & excep-
tione facti vti noluit.
vel dic quod ipse pos-
siderat omnia prædia,
vnde meritò debuit cō-
ueniri: vt. §. de publica-
nis. l. imperatores. & fa-
cit pro vtroq; intelle-
ctu supra de iure fisci.

* quintode-
cimo:
in Tracia.

c Tametsi. si habes, tā:
planum est. Si vero ha-
bes nam: tunc supple-
sic: nam et si fiscus pe-
cuniā suā recuperauerit: tamen actiones cedere potest & de-
bet, quia, &c. & facit. §. man. Papi. & de fidei us. l. is qui. & de tu. &
ra. distrahen. l. cum pupillus. & de solu. l. Modestinus. & no. q. di-
cit, pro modo prædiorum: quia est argumentum quod pro parte
tantum fiat cesso vni reorum soluēti: vt no. dicta. l. Modestinus.

d Qui non habita. pone casum quod legatarius qui rogatus erat
alij restituere, soluit pro præterito tempore: vnde repetit ab he-
rede: non à fideicommissario: vt. §. de leg. j. l. apud Julianum. §.
heres. secundum Azo. vel dic vnum legatarium tantū, qui soluit
tributa præterita. & secundū hoc dic quod ille nominatiuus qui,
scilicet heredes, non habet verbum, quia verbum habent, quod
est infra, habet suum nominatiuum, scilicet fideicommissarij. &
est sic: In conuertendo dominus captiuitatem Sion. & secundū
hos duos casus habet locū actio ex testamēto: quam hoc casu di-
cit dandam diuus Pius: non quod ipse inuenierit eam, sed coapt-
auit huic casui. vel dic terrio, quod heres cum traderet rem legata-
rio, fidei us. l. pro eo, vtpote non idoneo: vt in authen. de manda.
princ. §. & non permittas. & postea fuit heres exactus tributa fu-
tura pro quibus fidei usserat. hoc enim casu si cauit sibi à legata-
rio de indemnitate, aget ex ea cautione: vt. §. de pact. l. epistola. §.
pactum. & l. inter. aut non cauit: & tunc condicōne ex lege diu
Pij, vt hic. & secundum hanc positionem non obstat dictus. §. he-
res. quia licet heres hic soluat futura, soluit vt fidei us. & licet